Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
09.12.2022                                                с. Подгорное                                                          № 51

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Подгорнского сельского поселения Пантюхина С.С.

Рассмотрев заявление депутата Совета Подгорнского сельского поселения Пантюхина Сергея Сергеевича от 08.12.2022 о сложении депутатских полномочий в связи  отставкой по собственному желанию, в соответствии с  п. 2 ч. 6 ст. 23  Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Полномочия депутата Совета Подгорнского сельского поселения Пантюхина Сергея Сергеевича, избранного по Горному пятимандатному избирательному округу № 1, считать прекращенными досрочно 09 декабря 2022 года.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Подгорнского сельского поселения                                                                 Л.И.Великанова